
2024年3月吉日
拝啓
春陽の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
 2020年に第28回化学工学講習会を企画しておりましたが、新型コロナウイルス(COVID-19)の発生により止む無く
休止しておりました。
 その様な中、熱い再開の要望もございましてコロナ以前と同様に専門の先生方をお招きして、化学工学の最新の
話題を交えて幅広い内容でご講演いただく予定でございます。
 ご多忙とは存じますがご参加下さいます様ご案内申し上げます。

敬具

関西化学機械製作株式会社
代表取締役社⾧ 野田秀夫

日時：2024年 8月 30日（金）
場所：大阪科学技術センター

※講演内容、お申込方法等、詳細が決まりましたらこのホームページにて改めてご案内申し上げます。

「化学工学講習会」再開のご案内


